Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção III - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO PINTUS
– SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

CLASSE DESCENTRALIZADA EE DEPUTADO BENEDITO MATARAZZO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO
MÉDIO E TÉCNICO, Nº 195/05/2024  – PROCESSO Nº 136.00002080/2024–04

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE
RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA ILZA NASCIMENTO
PINTUS, da cidade de SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, faz saber aos candidatos abaixo
relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do
Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da
pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a
fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do
Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7449 – Introdução à Administração, Legislação e Pessoas(Administração Integrado
ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – Parceria SEE)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL
CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame
de Memorial Circunstanciado

14/ MARCELA FACANHA SILVA / 471116312 / 39212040896 / 43,75
21/ IVANI ANA DE OLIVEIRA / 237430514 / 18568765866 / 41,5

23/ JOSIANE REGINA DE ABREU / 18040843–4 / 05793538852 / 33,25
1/ DANIELA FAÇANHA DA SILVA OLIVEIRA / 338578146 / 21883550831 / 33
12/ RICARDO XAVIER PEREIRA / 5928408693 / 03184750736 / 30,75
3/ JOÃO PAULO DA SILVA GUIMARÃES / 425325623 / 35173714832 / 28,625
4/ EVANDEG FERREIRA DOS SANTOS / 220438420 / 11621553884 / 24,625
17/ EMANUEL RIBEIRO DE JESUS / 476542960 / 38789063821 / 22
6/ RODOLFO DE MORAES / 42563162 / 33524359876 / 22
20/ JOÃO MANOEL LIMA NASCIMENTO / 473408831 / 39410492831 / 20,5
5/ MARTIN AFONSO DE JESUS CARVALHO / 34584791–X / 02155300719 / 18,25
19/ TAIANE BRUNA RIBEIRO / 479350395 / 40176241892 / 17,75
8/ RAFAEL GUERRA FERNANDES / 187326988 / 30756959802 / 17,25
2/ ALEXANDRE PEREIRA HUMMEL / 15575502X / 14541567830 / 17
11/ NILCEA CRISTINA LOPES / 21640633X / 13845214880 / 11
7/ COSTA DA SILVA / 57895801–6 / 07045334486 / 10

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida
ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)
Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
9/261937480/26173111802/Não atender aos requisitos de titulação ;
10/436258699/39629683857/Não atender aos requisitos de titulação ;
13/436725009/33537684835/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;
15/1265608628/05834474578/Não atender aos requisitos de titulação ;
16/264193155/22087474885/Não atender aos requisitos de titulação ;
18/371489520/47403465830/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato
da inscrição ;
22/323277809/31580804861/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do
Memorial Circunstanciado. ;

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 01/10/2024

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica